
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 78.p.  

LĒMUMS Nr.353 
Par Bebru pagasta Vecbebru tehnikuma kompleksa 

 dienesta viesnīcas  
maksas pakalpojuma apstiprināšanu          

 
Aizkraukles novada dome izskatīja Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Ilmāra Klauža, 

iesniegumu par Bebru pagasta Vecbebru tehnikuma kompleksa dienesta viesnīcas maksas 
pakalpojuma apstiprināšanu. 

Sakarā ar vispārēju energoresursu un pakalpojumu izmaksu pieaugumu nepieciešams 
apstiprināt Vecbebru tehnikuma kompleksa dienesta viesnīcas vienas dienas uzturēšanās izmaksas 
8.26 EUR apmērā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 
VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 
Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 
BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 
1.  Apstiprināts Bebru pagasta Vecbebru tehnikuma kompleksa dienesta viesnīcas maksas 

pakalpojumu :  
   

Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez 

PVN 
(euro) 

PVN 
21% 

(euro) 

Cena ar 
PVN (euro) 

Dienesta viesnīcas izmantošana   
Vienai 
personai/ 
diennaktī 

8.26 1.74 10.00  

 
 

2.  Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2022.gada 1.maijā.  
3.  Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē Kokneses novada domes 2018.gada 25.aprīļa sēdes 

Nr.4 lēmums Nr.6.6. “Par grozījumiem Kokneses novada domes 2017.gada 27.septembra 
lēmuma Nr.9.4 “Par maksas pakalpojumiem Bebru pagasta pārvaldē” 2.pielikumā”.  

4.  Maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā 
www.aizkraukle.lv.        

 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 
 
 


